FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020

EDITAL Nº 02/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - EMPREGOS
DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas/RS, em conformidade com o Edital de
Abertura Nº 01/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a  Homologação do
Resultado Final do Concurso Público  Nº 02/2020 para os empregos de  Agente Comunitário de Saúde e
Agente de Combate a Endemias.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados conforme abaixo:

1 Lista de classificação dos candidatos em ordem de classificação:

Legenda – Código do Cargo: Nome, Inscrição, Nota Final, Classificação Geral

4 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CSF ESTÂNCIA VELHA: não houve candidato aprovado.

5 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CSF GUAJUVIRAS: não houve candidato aprovado.

6 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CSF NITERÓI: KARINA MEIRELLES SILVA, 57906676107-3,
52.50, 1.

7 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CSF SÃO VICENTE: não houve candidato aprovado.

8 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS BOA SAÚDE: RAFAEL DANTAS DA SILVA, 57908681844-
8, 57.50, 1.
9 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CAIC: não houve candidato aprovado.

10 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CENTRAL PARK: não houve candidato aprovado.

11 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CERNE: não houve candidato aprovado.

12 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CONCOBAN: não houve candidato aprovado.

13 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS FÁTIMA:  ATHILA BAUER RIBEIRO, 57913671514-0,
55.00, 1.
14 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS FERNANDES: RAQUEL MEDEIROS, 57914704984-6,
62.50, 1.
15  -  AGENTE  COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE  –  UBS  HARMONIA: LUCAS  DE  LIMA  GONÇALVES,
57915705672-6,  60.00,  1;  STEPHANIE  SILVA SALLES,  57915822787-8,  55.00,  2;  PATRICIA  GAMA
BARBOSA, 57915703023-9, 50.00, 3.
16  -  AGENTE  COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE  –  UBS  IGARA: TAIANE  LUISA CUNHA  DAL  PIZZOL,
57916705691-6, 62.50, 1.
17 -  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS MATHIAS VELHO: ANA CLAUDIA ROCHA LOPES,
57917626944-3, 50.00, 1.
18 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS MATO GRANDE: não houve candidato aprovado.
19 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS NATAL: não houve candidato aprovado.
20 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS NITERÓI: não houve candidato aprovado.
21 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS NOVA NITERÓI: não houve candidato aprovado.
22 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS OLARIA: não houve candidato aprovado.

ANO 2022 - Edição 2717 - Data 04/02/2022 - Página 4 / 47

23 -  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS PEDRO LUIZ DA SILVEIRA:  não houve  candidato
aprovado.
24 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS PRAÇA AMÉRICA: não houve candidato aprovado.
25 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS PRATA: não houve candidato aprovado.
26 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS RIO BRANCO: não houve candidato aprovado.
27 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS SANTA ISABEL: não houve candidato aprovado.
28 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS SANTO OPERÁRIO: não houve candidato aprovado.
29 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS SÃO JOSÉ: não houve candidato aprovado.
30 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS UNIÃO: não houve candidato aprovado.
31 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS: LUCIANE DOS SANTOS BONELI, 57931703112-9, 65.00, 1;
DANIEL  ALVES  DOS  SANTOS,  57931671744-8,  60.00,  2;  JOHNNY  WILLIAM  FISCHER  SOSA,
57931671972-7, 60.00, 3; FERNANDO BERTOLDI DE OLIVEIRA, 57931822653-7, 50.00, 4; JONATHAS
MATOS DE MEDEIROS, 57931705490-9, 50.00, 5.

2 Lista de classificação das pessoas com deficiência, em ordem de classificação:

Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

Canoas, 04 de fevereiro de 2022.

Gilberto Barichello
Diretor Presidente

ANO 2022 - Edição 2717 - Data 04/02/2022 - Página 5 / 47